



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2021 № 359

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 09.04.2021 № 232 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 23.04.2021 № 257), следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 5 цифры «129 434 832» заменить цифрами «239 334 832»;
- 2) в графе 3 пункта 11 цифры «33 745 169» заменить цифрами «14 842 000»;
- 3) в графе 3 пункта 52 цифры «12 987 000» заменить цифрами «36 856 036,19»;

4) дополнить пунктом 52<sup>1</sup> следующего содержания:

52 <sup>1</sup> .	Агибаловское сельское поселение Холм-Жирковского района Смоленской области	16 043 747,05	0	0
-------------------	--	---------------	---	---

5) в графе 3 пункта 53 цифры «17 982 000» заменить цифрами «30 460 699,76»;

6) дополнить пунктом 53<sup>1</sup> следующего содержания:

53 <sup>1</sup> .	Тупиковское сельское поселение Холм-Жирковского района Смоленской области	26 611 686	0	0
-------------------	---	------------	---	---

7) позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

Всего	1 478 324 200	1 134 574 000	1 046 297 700
-------	---------------	---------------	---------------

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**